
UCHWAŁA NR XXIX/20/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/76/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r., 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 1 pkt 1 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/76/12 Rady Miejskiej w Szczawnie- Zdroju z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi po treści § 2 dodaje się § 2a 
o następującym brzmieniu: 

"§ 2a. 1. Gmina wyposaży nieruchomości zamieszkałe w pojemniki i worki służące do odbioru odpadów 
komunalnych oraz zadba o utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym w ramach uiszczanej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2. Za dostarczenie odpowiedniej ilości i jakości pojemników i worków, o których mowa w ust. 1 odpowiedzialny 
będzie podmiot wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie na odbieranie 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 0FC79094-6E95-4B6D-B8D6-C70EC1BA6D16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 228), która weszła w życie 6 marca 2013 r. doprecyzowała obowiązki gminy w zakresie 
wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 
utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w ramach 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W celu realizacji zapisu art. 5 ust. 1 pkt 1 cytowanej wyżej ustawy niezbędne jest podjęcie uchwały 
zmieniającej dotychczasową treść Uchwały nr XXV/76//12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 
grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Id: 0FC79094-6E95-4B6D-B8D6-C70EC1BA6D16. Podpisany Strona 1




